SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

TERMO DE POSSE

Aos 30 dias do mês de março de dois mil e vinte e dois, às 14 horas, na
presença da professora Danielle Marra de Freitas Silva Azevedo, Diretora de
Graduação e Presidente do Conselho de Graduação – (CGRAD), foram
empossados os seguintes membros para o Conselho de Graduação (CGRAD),
com mandato até 31/01/2023: Representantes Discentes - Anna Luiza Leão
Costa Silva (Titular) e Christiano de Ávila Barsante (Suplente); Mateus Mendes
de Souza (Titular) e Thallysson Douglas Machado (Suplente).

_______________________________________________
Prof.ª Danielle Marra de Freitas Silva Azevedo

Diretora de Graduação e Presidente do Conselho de Graduação do CEFET-
MG

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

Representantes Discentes

____________________________
Anna Luiza Leão Costa Silva

 (Titular)

_________________________________
Christiano de Ávila Barsante

(Suplente)

_____________________________

Mateus Mendes de Souza
(Titular)

____________________________
Thallysson Douglas Machado

(Suplente)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/03/2022

TERMO DE POSSE Nº 20/2022 - DIRGRAD (11.51)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 31/03/2022 14:53 )
DANIELLE MARRA DE FREITAS SILVA AZEVEDO

DIRETOR - TITULAR

DIRGRAD (11.51)

Matrícula: 1877259

 (Assinado digitalmente em 31/03/2022 11:32 )
CHRISTIANO DE AVILA BARSANTE

DISCENTE

Matrícula: 20203005714

 (Assinado digitalmente em 02/04/2022 08:49 )
ANNA LUIZA LEAO COSTA SILVA

DISCENTE

Matrícula: 20193001608

 (Assinado digitalmente em 31/03/2022 14:16 )
THALLYSSON DOUGLAS MACHADO

DISCENTE

Matrícula: 20183022829

 (Assinado digitalmente em 04/04/2022 10:51 )
MATEUS MENDES DE SOUZA

DISCENTE

Matrícula: 201712420364

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 20 2022 TERMO DE POSSE 31/03/2022 d708eb46d9

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf